
XXII VANAD OLÜMPIAALAD SUURE-JAANIS
01.08.2009.a.

MEHED
60 M JOOKS
nr Eesnimi Nimi KLUBI Eeljooks Finaal

1 MARTIN MÄNNIK 26.07.1993 VÕHMA 7,3 7,3
2 VIRGO ÕITSPUU 16.08.1973 VÕHMA 7,3 7,3
3 ALAN UUSTAL 08.12.1989 SUURE-JAANI 7,3 7,4
4 REIO RIDALAAN 11.11.1988 VÄNDRA 7,3 7,5
5 RAGNAR PÄHN 20.06.1982 VAK STAIER 7,7
6 MADIS ROHULA 23.11.1985 TALLINN 8,1
7 AIN KUUSIKU 23.11.1982 TÜ ASK KATK.

5 MIILI JOOKS
nr Eesnimi Nimi KLUBI AEG

1 RAIMOND VALLER 09.12.1989 RAESPORT 31.43,6
2 AARE HOMMIK 19.08.1977 VANAD OLÜMPIAALAD 32.30,9
3 AIMUR MÄGI 26.07.1981 STAIER 34.20,3
4 GEN-SILVER ÕUNAP 17.11.1997 VANAD OLÜMPIAALAD 40.07,0
5 MADIS ROHULA 23.11.1985 TALLINN katk.
6 KERMO BASOV 27.06.1994 VAK STAIER katk.
7 RAGMAR KOKS 26.11.1990 SUURE-JAANI katk.

PAIGALT KAUGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM 

1 RAIN RIDALAAN 15.05.1978 KIILI VALD 2,95 3,01 2,995 2,94 3,01
2 REIO RIDALAAN 11.11.1988 VÄNDRA 2,92 2,94 3,00 1,98 3,00
3 ILMAR MÕTTUS 17.06.1978 2,86 2,93 2,975 2,98 2,98
4 RAGNAR PÄHN 20.06.1982 VAK STAIER 2,87 2,96 2,86 2,85 2,96
5 PEEP PÄLL 08.12.1970 TÜ ASK X X 2,84 2,845 2,845
6 PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK X X 2,84 2,81 2,84
7 RAIDO MÄGI 19.12.1968 TARTU 2,81 2,81 2,79 X 2,81
8 VIRGO ÕITSPUU 16.08.1973 VÕHMA 2,68 2,775 2,73 2,74 2,775
9 SILVER SAAR 11.11.1980 SK SAKALA 2,66 2,615 2,73 2,72 2,73

10 ANDRUS STIMMER 06.11.1986 ALTIUS X X 2,69 2,68 2,69
11 TOOMAS HALLISTE 17.04.1984 TÜ ASK X X 2,58 2,645 2,645
12 ALAN UUSTAL 08.12.1989 SUURE-JAANI 2,58 2,565 2,31 2,525 2,58
13 AIN KUUSIKU 23.11.1982 TÜ ASK X X X 2,58 2,58
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PAIGALT KÕRGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI ALGKÕRGUS  TULEMUS

1 RAIN RIDALAAN 15.05.1978 KIILI VALD 1, 45 1, 56
2 RAGNAR PÄHN 20.06.1982 VAK STAIER 1, 50 1, 53
3 PEEP PÄLL 08.12.1970 TARTU 1, 35 1, 50
4 RAIDO MÄGI 19.12.1968 TARTU 1, 35 1, 47
5 AIVAR HOMMIK 15.05.1966 VANAD OLÜMPIAALAD 1, 38 1, 41
6 SILVER SAAR 11.11.1980 SK SAKALA 1, 35 1, 35

PAIGALT KOLMIKHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM

1 ILMAR MÕTTUS 17.06.1978 8,775 9,050 9,135 9,130 9,135
2 SILVER SAAR 11.11.1980 SK SAKALA 8,605 8,535 8,75 8,29 8,75
3 PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 7,90 8,65 8,55 8,445 8,65
4 RAGNAR PÄHN 20.06.1982 VAK STAIER 8,21 8,42 8,64 8,59 8,64
5 RAIDO MÄGI 19.12.1968 TARTU 8,28 8,35 8,51 8,21 8,51
6 ANDRUS STIMMER 06.11.1986 ALTIUS 7,785 8,03 8,115 8,24 8,24
7 TOOMAS HALLISTE 17.04.1984 TÜ ASK 7,59 7,47 8,00 7,96 8,00

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 KAUPO VALB 21.07.1987 TÜ ASK 15,35 11,52 26.87
2 MARTIN MÕTUS 24.10.1981 REVAL-SPORT 13,10 11,01 24.11
3 SVEN SIMUSTE 25.08.1975 SUURE-JAANI 14,10 9,66 23.76
4 PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 13,07 10,51 23.58
5 VEIKO PERLOV 16.07.1981 SUURE-JAANI 13,73 9,18 22.91
6 RAIDO MÄGI 19.12.1968 TARTU 12,57 9,70 22.27
7 PEEP PÄLL 08.12.1970 TARTU 12,00 9,12 21.12
8 KEVYN MÄEKIVI 03.07.1993 VÕHMA 12,60 8,42 21.02
9 TOOMAS HALLISTE 17.04.1984 TÜ ASK 11,18 9,41 20.59

10 ANDRUS STIMMER 06.11.1986 ALTIUS 11,82 8,06 19.88
11 TAAVI NELKE 18.08.1975 VILJANDI HC 10,89 8,71 19.60
12 HERMO LINNAS 22.06.1993 VÕHMA 11,10 7,75 18.85
13 MART VINGISSAR 06.04.1993 VÕHMA 10,47 8,38 18.85
14 AIVAR HOMMIK 15.05.1966 VANAD OLÜMPIAALAD 10,02 7,71 17.73
15 ANDRES IBRUS 14.03.1973 SUURE-JAANI 9,60 8,09 17.69
16 AIMUR MÄGI 26.07.1981 STAIER 8,97 7,12 16.09
17 AARE HOMMIK 19.08.1977 VANAD OLÜMPIAALAD 8,95 6,92 15.87
18 KALLE KONRAD 15.04.1978 ARUVÄLJA 8,58 6,94 15.52
19 SILVAR PRIMAN 1978.a. ARUVÄLJA 7,69 6,66 14.35
20 AIN ARRO 16.09.1965 TARTU 10,97 0,00 10.97
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KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 KAUPO VALB 21.04.1987 TÜ ASK 42,22 33,73 75.95
2 PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 41,37 33,10 74.47
3 SVEN SIMUSTE 25.08.1975 SUURE-JAANI 42,09 28,65 70.74
4 RAIDO MÄGI 19.12.1968 TARTU 40,71 27,10 67.81
5 AIN ARRO 16.09.1965 TARTU 35,54 22,94 58.48
6 ANDRES IBRUS 14.03.1973 SUURE-JAANI 32,66 25,21 57.87
7 TOOMAS HALLISTE 17.04.1984 TÜ ASK 36,02 20,57 56.59
8 ANDRUS STIMMER 06.11.1986 ALTIUS 34,51 20,97 55.48
9 MART VINGISSAR 06.04.1993 VÕHMA 31,21 19,49 50.70

10 KEVYN MÄEKIVI 03.07.1993 VÕHMA 25,58 16,61 42.19
11 HERMO LINNAS 22.06.1993 VÕHMA 24,35 12,90 37.25
12 INDREK KASKPEIT 23.06.1981 SK SAKALA 34,76 X 34.76
13 MARTIN MÕTUS 24.10.1981 REVAL-SPORT X 24,22 24.22

RASKUSHEIDE 25,4 kg

nr Eesnimi Nimi KLUBI
PARIM 

TULEMUS
1 KAUPO VALB 21.04.1987 TÜ ASK 10,92
2 INDREK NEEME 26.03.1982 SK SAKALA 9,75
3 SVEN SIMUSTE 25.08.1975 SK SAKALA 7,13
4 AIVAR HOMMIK 15.05.1966 VANAD OLÜMPIAALAD 6,60
5 PRIIT PÄKKO 10.06.1984 TÜ ASK 6,59
6 HEINO JOHANSON 08.04.1960 VANAD OLÜMPIAALAD 5,89
7 INDREK KASKPEIT 23.06.1981 SK SAKALA 5,79
8 HUGO HOMMIK 25.05.1941 VANAD OLÜMPIAALAD 3,55
9 MARTIN MÕTUS 24.10.1981 REVAL-SPORT 0

10 MAURI ZAHKNA 07.08.1983 RAPLA 0

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 HILLAR VAINO 05.03.1975 TARTU 54,76 34,35 89.11
2 HEINO JOHANSON 08.04.1960 VANAD OLÜMPIAALAD 40,37 18,27 58.64
3 AADU HOMMIK 27.04.1957 VANAD OLÜMPIAALAD 34,57 19,19 53.76
4 AIMUR MÄGI 26.07.1981 VAK STAIER 33,24 16,28 49.52
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NAISED 
60 M JOOKS
nr Eesnimi Nimi KLUBI EELJOOKS FINAAL

1 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 9,2 8,9
2 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 9,2 9,0
3 KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 9,4 9,3
4 AIRI PIIR 19.10.1979 VIIRATSI 9,7 9,9
5 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 9,8
6 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 10,7

PAIGALT KAUGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM

1 KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 1,86 2,00 2,12 2,00 2,12
2 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 2,00 2,02 2,085 2,07 2,085
3 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 1,90 2,01 1,90 1,96 2,01
4 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 1,81 1,89 1,93 1,85 1,93
5 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 1,86 1,925 1,91 1,70 1,925
6 AIRI PIIR 19.10.1978 VIIRATSI 1,71 1,840 1,72 1,80 1,84

PAIGALT KOLMIKHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM

1 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 6,12 6,04 6,395 6,330 6,395
2 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 5,82 5,90 5,72 6,03 6,03
3 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 5,87 5,84 X 5,87 5,87
4 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 5,42 5,565 5,74 5,84 5,84

PAIGALT KÕRGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi KLUBI TULEMUS

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 1,10
2 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 1,10
3 PIRET AIDAK 25.10.1981 SUURE-JAANI 0,95

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 8,28 6,81 15.09
2 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 8,76 5,61 14.37
3 KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 7,87 6,29 14.16
4 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 7,61 5,89 13.50
5 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 7,15 5,77 12.92
6 MARI TARNING 11.06.1982 KÄRDLA 6,95 5,63 12.58
7 KREETE ORU 15.08.1974 KOBRUVERE 6,50 5,21 11.71
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KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 29,22 21,56 50.78
2 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 26,98 14,56 41.54
3 KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 19,20 16,71 35.91
4 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 19,34 15,09 34.43
5 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 18,83 14,43 33.26

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr NIMI EESNIMI KLUBI KÄSI KÄSI PAREM

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 VANAD OLÜMPIAALAD 23,88 11,75 35.63
2 PILLE-RIIN VENDELIN 15.01.1989 SK SAKALA 21,19 13,12 34.31
3 KIRTI PIIR 22.01.1988 SUURE-JAANI 20,45 13,58 34.03
4 LAURA AIDAK 02.01.1991 SUURE-JAANI 18,38 13,24 31.62
5 KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 14,82 10,62 25.44
6 AIRI PIIR 19.10.1979 VIIRATSI 14,93 X 14.93

POISID 
 60 M JOOKS
nr Eesnimi Nimi Klubi EELJOOKS FINAAL

1 KEVIN BASOV 06.01.1996 KILDU PK 9,2 8,8
2 ALARI HOMMIK 30.04.1998 VANAD OLÜMPIAALAD 9,4 9,4
3 GEN-SILVER ÕUNAP 17.11.1997 VANAD OLÜMPIAALAD 9,7 9,6
4 ASSER-AURIS KEES 16.11.1998 SUURE-JAANI 10,0 9,8
5 HENDRIK HÜTT 11.05.1997 TARTU TK 10,3
6 KEVIN IBRUS 18.05.2001 SUURE-JAANI 10,8
7 JOEL UUSTAL 18.12.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 10,9
8 KRISTJAN IBRUS 28.08.2003 SUURE-JAANI 11,9

PAIGALT KAUGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM

1 KEVIN BASOV 06.01.1996 KILDU PK 2,14 2,04 2,07 2,11 2,14
2 ALARI HOMMIK 30.04.1998 VANAD OLÜMPIAALAD 1,78 1,84 1,88 1,83 1,88
3 GEN-SILVER ÕUNAP 17.11.1997 VANAD OLÜMPIAALAD 1,80 1,75 1,71 1,55 1,80
4 HENDRIK HÜTT 11.05.1997 TARTU TK 1,75 1,61 1,52 1,79 1,79
5 ASSER-AURIS KEES 16.11.1998 SUURE-JAANI 1,61 1,53 1,52 1,47 1,61
6 JOEL UUSTAL 18.12.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 1,41 1,52 1,42 1,39 1,52
7 KEVIN IBRUS 18.05.2001 SUURE-JAANI 1,43 1,30 1,27 1,32 1,43
8 KRISTJAN IBRUS 28.08.2003 SUURE-JAANI 1,29 1,18 X X 1,29
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KUULITÕUGE (4kg) MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi Klubi KÄSI KÄSI PAREM

1 KEVIN BASOV 06.01.1996 KILDU PK 7,45 5,66 13.11
2 GEN-SILVER ÕUNAP 17.11.1997 VANAD OLÜMPIAALAD 5,83 5,18 11.01
3 HENDRIK HÜTT 11.05.1997 TARTU TK 5,81 5,19 11.00
4 ALARI HOMMIK 30.04.1998 VANAD OLÜMPIAALAD 5,48 4,44 9.92
5 REIMO TÕKKE 17.04.2001 SUURE-JAANI 4,18 2,82 7.00
6 JOEL UUSTAL 18.12.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 3,52 2,24 5.76

TÜDRUKUD
60 M JOOKS

nr Eesnimi Nimi Klubi AEG
AEG 

FINAALIS
1 SHARON PÕDER 30.08.1996 AUDENTES 9,5
2 GEIDI ÕUNAP 08.03.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 11,7

PAIGALT KAUGUSHÜPE
nr Eesnimi Nimi Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE PARIM

1 SHARON PÕDER 30.08.1996 AUDENTES 1,70 1,75 1,74 1,52 1,75
2 GEIDI ÕUNAP 08.03.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 1,38 1,32 1,32 1,29 1,38
3 KERTU BASOV 03.10.2004 KOBRUVERE 0,84 0,69 0 0,93 0,93

KUULITÕUGE (3kg) MÕLEMA KÄEGA TUGEVAM NÕRGEM VASAK+
nr Eesnimi Nimi Klubi KÄSI KÄSI PAREM

1 SHARON PÕDER 30.08.1996 AUDENTES 5,24 4,00 9.24
2 GEIDI ÕUNAP 08.03.2000 VANAD OLÜMPIAALAD 2,90 2,95 5.85
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